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Présidente
Sandrine Cougnaud
presidence@magbb.fr
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Organigramme

Montbert Geneston

Secrétaires
Corine Lorec
Stéphanie Templier
secretariat@mgbb.fr

Comité
directeur

Trésoriére
Karine Aoustin
tresorier@mgbb.fr

Le Bignon Basket

Saison 2025/2026

a Educateur

'y, sportif

A\ FabioTavares
fabio.tavares@mgbb.fr

Technique

abb.fr

Fabio Tavares
Nathalie Fournier
Romain Cougnaud
Nicolas Renault
Sébastien Forgerit

Entraineurs

Fabio Tavares

Julien Perraud

Marcus Lambeau (apprenti)

commission.technique@m

@ Vice-présidentes

Aurélie Templier
@ Elodie Couvrand

Planning Animation
Nicolas Cam Le Bot

planning@mgbb.fr

Corine Lorec
Stéphanie Templier
David Arnaud
Héléne Forgerit
Karine Aoustin
Pauline Dupont
Sandrine Cougnaud

Elodie Couvrand
Fabio Tavares

Support informatique
Arnaud Pacaud

Aurélie Templier
animation@mgbb.fr

Communication

communication@mgbb.fr

Les communications seront
directement diffusées par
les commissions
concernées.

Site web/Réseaux sociaux
Guy Yhuel

Boutique
Pierre Jean Hillairet
boutique@mgbb.fr

Tournoi
David Arnaud
tournoi@mgbb.fr

Sponsoring
Pierre Jean Hillairet
sponsoring@mgbb.fr

C’est I'affaire de tous...

Ravitaillement bars
Pamela Guillou
Nicolas Cam Le Bot
Pierrick Lorec
Partenariat Hermine
Héléne Forgerit
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